Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO NADEM 2024 - EDITAL 020/2024HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO NADEM 2024 - EDITAL 020/2024

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO-GROSSO CAMPUS PONTES E LACERDA-FRONTEIRA OESTE, no

uso de suas atribuições conferidas pela Portaria IFMT nº 741, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021, torna público por

meio deste instrumento a homologação do Resultado Final do sele6vo de monitores do Núcleo de Apoio ao

Desenvolvimento e Monitoria - Nadem no ano de 2024.

NomeNome Componente curricularComponente curricular

Média entreMédia entre

oo

componentecomponente

curricular ecurricular e

dasdas

disciplinasdisciplinas

EntrevistaEntrevista
MédiaMédia

FinalFinal
SituaçãoSituação

Giovana

Beatriz

Arevalo

Nakagawa

Física 9,12 9,5 9,31 Aprovada

Gabriel

Rodrigues

Martins

Teixeira

Matemática 9,03 9,5 9,26 Aprovado

Gabriela

Silva Borges
Matemática 8,71 9,5 9,1 Aprovada

João Otávio

Negreiros

Balduíno da

Silva

Programação de

computadores
9,0 9,5 9,25 Aprovado

Guilherme

Oliveira

Aguiar

Programação de

computadores
8,97 9,5 9,23 Aprovado

Gabriely

Vitória

Freitas de

Souza

Língua Portuguesa 8,7 9,5 9,1 Aprovada

Maria

Eduarda

Azambuja

Freitas

Língua Portuguesa 8,25 9,0 8,62 Aprovada

Felipe

Orlando

Brum

Geografia 8,04 9,0 8,52 Classificado

João Victor

Silva
Geografia 8,82 9,5 9,16 Aprovado

Jhenifer

Izabeli

Oliveira

Souza

Biologia 7,98 8,16 8,07 Aprovada

Gabriel

	Documento assinado eletronicamente por: